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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Loširiju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07;07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ~kazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Livke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.04.2005.(subota) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN I S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašeu u ovo

Svetište odakle ce svi vjernici, koji vjeruju u
moja ukazanja, dobiti velike milosti.

Djeco moja, vjernici moji, vi ste svjetlo
za moja ukazanja. Ne dopustite da se to svjetlo
ugasi. Neka svatko hoda u svjetlosti.

Djeco moja, ovih dana molite za vašeg Sve-
tog Oca koji ce naslijediti Ivana Pavla Drugoga,
kojega veeina njih osudjuje. Djeco moja, Ja vas
pitam, da li ste vi suci pa da nekoga osudjujete?
Djeco, bacite vi kamen na sebe, ako možete.

Ah, nema ovdje na ovom svijetu savršenih,
bez grijeha. Zato vam po drugi put govorim: Ne
griješite i pokajte se!

Papa koji je preminuo sada je s nama u Nebu.
Djeco moja, opet vam kažem, molite za pra-

vog papu, da ga nijedno zlo ne opsjeda.
Djeco moja, kakvi ste vi tako eete moliti i

izmoliti Svetog Oca papu.
Djeco moja, do vaše molitve sve stoji.
A sada polažem ruke na svakog pojedinog i

liječim, a neke sam nove započela liječiti koji
su danas po prvi put ovdje. Vjerujte u izlječe-
nje.

Djeco moja, svi ste vi u mome Srcu.
Izmolite jednu Zlatnu krunic~ na moju nakanu.
Blagoslivljam vas i sve što nosite sa sobom

na blagoslov i nosite moj blagoslov svojoj obi-
telji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redo-
vito čitamo i razrnatramo ione rani je Poruke i
da cemo u njima naci odgovore na mnoga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo tri Poruke iz
1991. godine u kojima Majka govori o odgoju sa-
vjesti i važnosti autoriteta u odgoju savjesti
te o potrebi da čovjek kroz cijeli život zastu-
pa istinu.

Važnost autoriteta
u odgoju savjesti

"Djeco moja, Ja prvo govorim u duhu čovje-
čjem, a onda ako to ne ide, onda preko nekoga od
mojih vidioca. Ja vas molim, da moje Poruke idu
od ruke do ruke. Svatko treba čitati i mijenjati
se, inače ovako dalje ne ide na dobro, ne ide
Božjim putem.

Ako istinskom autoritetu u Crkvi, u obitelji,
u odgoju i u javnosti pripada izvanredno važna
zadaca pri odgo ju savjesti, tada nece pravu atmo-
sferu stvoriti odbijanje i što veca rezerva pre-
ma autoritetu, nego istinski odnos prema njemu.
Nitko ne može, li moralnom životu, bez autoriteta.
Riječ je samo o tome koga ce izabrati i priznati
kao autoritet.

Odgoj savjesti se ne može sastojati u tome,
da se nekome izvana silom namecu zapovijedi i
zabrane. Može biti samo apel na osobu, da se pre-
ma vlastitoj mogucnosti zanima za normu, da se
s nj~m razračuna i da je prizna kao mjerilo nor-
malnog djelovanja.

Ako osoba ne preuzme moralne norme i ne
ugradi ih u svoj JA, one ce ostati strana tijela,
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a da to pojedinac i ne mora uvijek osjetiti. Ta-
kav čovjek je moralno nedorastao, njegova je sa-
vjest neodgojena pa znao on napamet i ne znam ko-
liko propisa. On ih ne zna iznutra.

Takvi ljudi ne znaju za savjest kao spre-
mnost volje vlastitoga JA, koja proizlazi iz
vlastite nutrine. No, da bi moralni poredak po-
stao nešto što pripada unutarnjem JA, potrebni
su hrabrost i zalaganje osobe, otvorenost i po-
šten prilaz stvarima uz punu potvrdu samostalnosti
osobne slobode i odgovornosti.

Tko nije spreman založiti svoju osobu i
preuzeti svoju savjest, tražit ce uvijek izgovo-
re kako bi svoju odgovornost prebacio na druge
te i nadalje samo izvana prihvacao zapovijedi.
No, takav je stav neispravan.

Covjek nema izbora hoce li biti osoba ili
ne, hoce li odlučivati u savjesti ili ne, hoce
li prihvatiti svoju odgovornost ili ne. Može bi-
rati samo izmedju toga da sve to prihvati te ta-
ko čini istinu ili da pobjegne od te zadace te
tako postane krivcem. S hrabrošcu da se prihvati
sloboda i odgovornost mora biti povezana poniznost.
Potrebna je ne samo hrabrost da čovjek kao osoba
preuzme odgovornost pred Bogom i pred ljudima
te tako djeluje, nego je potrebna takodjer poni-
znost da svoju savjest neprestano iznutra ispi-
tuje i čisti". (04.04.1991.)

Temelj kršcanskog odgoja je savjest.
Odgajati savjest znači buditi vjeru
li Boga

"Draga moja djeco, temelj kršcanskog odgoja
je savjest, jest ispravna predodžba o Bogu. Sa-
vjest čovjeka vjernika nije samo psihološka,
antropološka ili sociološka, nego napokon vjerska
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stvarnost. Stoga, ispravna predodžba o Bogu po-
sjeduje odlučujuce značenje, znanje o Božjoj
transcendenciji u njezinoj veličini i svetosti
i s druge strane znanje o Božjoj imanenciji u
njezinoj blizini i neposrednosti, polazna je
točka pri istinskom odgo ju savjesti.

Odgajati savjest znači buditi vjeru uBoga.
Bog savjesti nije jednostavno zakonodavac, sudac,
onaj koji nagradjuje dobro, a kažnjava zlo, ne-
go je osobni Bog s kojim se čovjek susrece u
svom moralnom životu. Prema kojem se uvijek odno-
si, pred čijim licem živi, u čije je životno za-
jedništvo pozvan. To je Bog ljubavi i milosrdja,
koji je čovjeku najviši cilj i poslanje i ispu-
njenje.

S druge strane je za istinski odgoj savjesti
važna ispravna predodžba o čovjeku. Samo ako se
čovjek pred Bogom spoznaje i priznaje kac stvor,
ako zna da je na Boga upucen i njemu odgovoran,
ali u isti mah u njemu i siguran, bit ce oslobo-
djen od nastojanja za krivom autonomijom savjesti.

K pravoj kršcanskoj predodžbi o čovjeku
pripada i svijest, da je čovjek grešnik i da mu
je kac takvom potrebno spasenje i oproštenje.
Odgajati savjest znači buditi smisao za takvu
ljudsku spoznaju.

Na taj se način može djelovati protiv fari-
zejske samodopadnosti. Za odgoj savjesti odlu-
čujuce je pravo razumijevanje moralnog života.
U moralnom životu nije samo riječ o izbjegava-
nju grijeha, nego o putu prema punini, o naslje-
dovanju Krista, o razvijanju života što vam ga
je Bog dao. -

Stoga, odgoj savjesti mora uvijek polaziti
od dobroga, a ne započeti s grijehom i zabrana-
ma" .(08.04.1991 .)

---- ---------------------
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Covjek nije nikad prestar
da odlučno zastupa ono što
spozna za istinu

"Djeco moja ljubljena, istina pobjedjuje
a laž kratko traje. Zato vas molim da više ne
slušate laži i da napustite krivu religiju koja
vas razdjeljuje i zavadja.

Djeco moja, ako nastojite napustiti svaku
vezu skrivam religijom, mogu nastati poteškoce.
Isus je ukazao da s ovim mogu nastati nesporazumi
čak i s vašim najbližima, s vašom rodbinom. Re-
kao je, medjutim, da neka vas to ne smeta ni
onda, ako se radi o članovima vaše obitelji ko-
je mnogo volite. Vi radi toga ne volite vašu rod-
binu ništa manje nego prije, ali je za vas važno
da pOkažete kolika je vaša ljubav do Boga i do
njegove Riječi, istine.

Onima od vaše rodbine koji vas u početku
žele sprečavati da podjete pravim putem, može bi-
ti samo od koristi ako vi zauzmete odlučnost,
stanovište za istinu. Ako bi postupili po njiho-
vam pritisku, tada bi to još poveealo njihovo
protivljenje prema istini. Za vas je, medjutim,
blagoslov ako se vjerno držite istine, Riječi
Božje i ako živite u suglasju s time, jer eete
time postati bolji ljudi. Možda ce i vaša rod-
bina vremenom uvidjeti da je mudro postupiti
tako kako vi postupate i to im može pomoei da i
oni upoznaju istinu.

Biblija vas ohrabruje na to, da imate tu
nadu i da djelujete u pravcu isp~njenja iste.
To svakako zahtijeva strpljenje i da priznajete
Božji put za najbolji put. Zatim, to zahtijeva
mnogo ljubavi, ali Bog vam daje sigurnost da ce
vas štititi i jačati, ako vi njega uvašem ži-
votu stavite na prvo mjesto.
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Ali ima osoba koje misle da su prestare
da bi još nešto mijenjale u svom životu. Bog
koji je označen i kac starac, poziva istarije
ljude da ga slave. Njegova riječ pokazuje da
nikoga ne ispričava njegova starost da se odbije
od nečega što Bog osudjuje. Ali Bog još kaže:
"Sijeda je kosa slavna kruna, nalazi se na
putu pravednome".

Covjek nije nikad prestar da odlučno
zastupa ono što spozna za istinu i tako pod je
putem koji vodi u vječni život".(07.08.1991.)

OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavlja za ponedjeljak
16.05.2005. (DAN UKAZANJA)

14.30 sati:
14.40 sati:

15.00 sati:
15.30 sati:

Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
Polazak prema Brdu Ukazanja, u
procesiji, moleci Krunicu BDM
Molitva za Medjugorje
Zajednička molitva pred ukazanjem
Poslije ukazanja:

Citanje primIjene Poruke
Citanje iz Evandjelja
Molitva po nakani Majke
Molitve za ozdravljenje
spolaganjem ruku na bolesnike

MOLITVENA ZAJEDNICA



Udruga
LJUBAV & MIR

DRU~TVO ZA PROMICANJE
PORUKA KRALJICE LJUBAVI

HR-52460 BUJE
2.

V/Josile /ftjJ J(ra!;?ce ?lizoapi

u sva/as !cucu
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Uvod
Majka Božja ukazuje se vidjelici uMalom

Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine i
daje Poruke za svijet. Majka Božja se vidjeli
ci uMalom Lošinju predstavila kao Majka
KRALJICA LJUBAVI.

Tijekom tolikih godina Majka je dala
mnogo Poruka. U njezinim Porukama možemo na-
ci odgovore na sva pitanjakoja nas zanimaju.

Majka stalno poziva vjernike da šire
njezine Poruke po svijetu i da tumače ljudi-
ma ono što su saznali iz njezinih Poruka.

Da bi š~obolje odgovorili Majčinom po-
zivu za širenjem njezinih Poruka i tumače-
njem njezinih Poruka, osnovali smo udrugu
pod nazivom: Udruga LJUBAV & MIR, društvo za
prornicanje Poruka Kraljice ljubavi, sa sje-
dištem u Bujama.

U ovoj knjižici želimo dati naše tumače-
nje nekih Poruka kOje je Majka dala u zadnjih
gOdinu dana. Izdvojili smo one Poruke za ko-
je smo ocijenili da bi bilo korisno razmotri-ti ih. .

1. UNOSITE KIP KRALJICE LJUBAVI
U SVAKU KUCU

UPoruci od 29.04.1995. godine Majka
govori:

"Cekala sam dosad da se netko sjeti
početi izradjivati kip ove KRALJICE
LJUBAVI, da ih ljudi mogu nositi u
svoje domove. Koji god ima taj kip
KRALJICE LJUBAVI i vjeru u Mene, bitce ljubavi u obitelji. Prekinut ce
se psovka i svaka mržnja.
Unoseci moj kip, unose ljubavII.
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Kasnije uPoruci od 04.02.1996. godine
Majka govori:

IIDjeco moja, rado sna bih bila kad
biste donijeli kipove na blagoslovil.
Ovdje Majka upozorava hodočasnike, da

donesu kip KRALJICE LJUBAVI k njoj na blago-
slov. Naime, u to vrijeme neki hodočasnici,
koji su nabavili kip, nisu se sjetili kip do-
nijeti Majci na blagoslov za vrijeme ukazanja
Zato je Majka ovom Porukom upozorila hodoča-
snike, da kip KRALJICE LJUBAVI svakako donesu
njoj na blagoslov.

Ove dvije Poruke bile su samo uvod u
razmatranje Majčine Poruke od 16.06.2004. go-
dine, koja Poruka glasi:

"Unosite kip KRALJICE LJUBAVI
u svaku kucu".
Evo, upravo tu Poruku želimo sada razmo-

triti.
Da bismo što bolje shvatili smisao ove

Majčine Poruke, morat cemo se malo poslužiti
igramatikom.

Dakle, Majka ovdje ni je uporabila tre-
nutni glagol "unijeti", kojim se označava
izvršenje jednokratne radnje. Da se Majka
htjela poslužiti trenutnim glagolom "unijeti"
onda bi ava Majčina Poruka glasila ovako: Une
site kip KRALJICE LJUBAVI u svaku kucu.

Ali, Majka je utaj rečenici uporabila
trajni glagol "unositi", što znači da se ista
radnja ponavlja.

Kako se radnja unošenja kipa u kucu
može ponavljati?

Pa tako da se isti Klp nosi iz kuce u
kucu, da putuje od kuce do kuce, od obitelji
do obitelji.

5to nam Majka ovime želi reci?
Majka nam ovime hoče reci, da Ona želi
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da njezin kip postane kip Majke KRALJICE
LJUBAVI-PUTNICE, tako da Ona preko kipa obi-
lazi i posjeeuje obitelji.

Zašto Majka upravo sada želi postati
putnica?

Umjesto izravnog odgovora citirat cemo
Majčinu Poruku od 14.04.2000. godine, čiji
sadržaj ee nam pomoei da lakše shvatimo ovu
Majčinu želju. Dakle, uPoruci od 14.04.
2000. godine Majka govori:

"Djeco moja, neka vam ne bude te ško
hodočastiti svetišta jer sad JOs
možete, ali doei ce vrijeme kad ne
cete moci. Djeco, iskoristite ovo
malo vremena koje vam je ostalo".
Ovime nas Majka upozorava, da ee doei

dan kada više neeemo moci hodočastiti k njoj
u Mali Lošinj. Ne zato što eemo možda biti
bolesni ili zauzeti, vee zato što ee objekti-
vne okolnosti i prilike oko nas biti takve,
da ee nam biti onemogueeno hodočastiti.

Zato nam Majka uPoruci od 16.06.2004.g.
želi reci, da ce tada Ona putovati k nama.
Kada nam bude onernoguče no doč I u njezino Sve-
tište u Mali Lošinj, Ona ee preko blagoslov-
ljenog kipa Majke KRALJICE LJUBAVI putovati
k nama, posjecivati naše obitelji i donositi
nam svoj blagoslov, utjehu, mir izdravlje.
Majka želi preko blagoslovljenog kipa Majke
KRALJICE LJUBAVI-PUTNICE naročito posjecivati'
obitelji starih inemoenih i napuštenih i
bolesnih i obespravljenih i osiromašenih i
donositi im Božji blagoslov.

Zato je vrlo važno da to shvate molitve-
ne zajednice, molitvene grupe imolitelji po-
jedinci i da si na vrijeme nabave blagoslov-
ljeni kip Majke Kraljice ljubavi i da taj kip
imaju spreman za dane velike nevolje.
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Dok se kip Majke KRALJICE LJUBAVI-PUTNIC
bude nalazio u posjeti kod neke obitelji, nek
ta obitelj pred kipom moli Zlatnu krunicu
Kraljice ljubavi i druge molitve po izboru
same obitelji.

2. VJERUJTE, VJERUJTE U MOJE PORUKE
UPoruci od 16.06.2004. godine Majka

nam govori:
"Djeco moja, vjerujte, vjerujte
u moje Poruke".
Primjetiti trebamo da je Majka u ovoj

rečenici dva puta redom uporabila riječ "vje-
rujte". Time što je Majka dva puta redom upo-
rabila tu riječ govori nam, da Majka time na-
glašava koliko je važno za svakoga od nas i
za cijeli svijet, da vjerujemo u Poruke Majke
KRaljice ljubavi. To zato što su Majčine PO-
ruke namijenjene svakom čovjeku i cijelome
svijetu, što Majka preko Poruka donosi ljudi-
ma ljubav, mir, ozdravljenje duševno i tje-
lesno i obracenje.

Zato uPoruci od 16.10.2004. godine
Majka još dodaje:"Djeco, hodočasnici moji,
koji hodočastite i koji još niste hodočastili
čitajte Poruke. Ja liječim preko Poruka".

3. KNJIGE PORUKA
UPoruci od 16.06.2004. godine Majka

govori i ovo:
"S vjerom preko Poruka možete se izli-

ječiti. Zato preporučujem, tko nije
dosad kupio knjigu mojih Poruka neka
obavezno nabavi i neka moli. Preko
Poruka 'cete se izliječiti".
Vec više godina Majka nas u svojim Poru-

kama poziva da si nabavimo knjige njezinih
Poruka. Ali, samo su rijetki poslušali Majčin
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savjet i nabavili si knjige Poruka. Zato Majk
u ovoj Poruci vrlo odrešito govori:" ...tko
nije dosad kupio knjigu mojih Poruka neka
obavezno nabavi .••"

2ašto Majka nastupa tako odrešito u vezi
knjiga njezinih Poruka? Zato što Majka vidi
dogadjaje u@prijed, a mi ne vidimo. Za pret-
postaviti je, da ce uslijed buducih dogadjanj
ljudima biti vrlo otežano doci i do Poruka i
do knjiga Poruka.

Majka nam kroz svoje Poruke, na jednosta,
van način, tumači Sveto pismo i Božje zapovi-
jedi i crkvene propise. Za očekivati je, da
ce u skoroj buducnosti Majčine Poruke biti
mnogima gotovo jedino duhovno štivo, jedini
izvor utjehe, pouke iliječenja. Majka sve to
vidi unaprijed i zato nas želi pripremiti, a
mi smo često mlaki i pospani pa Majka mora
ponekad i odrešito nastupati da bi nas pro-
budila.

"... sve cete naci tamo, tako
da nikoga ne trebate pitatilI

UPoruci od 16.10.2004. godine Majka
nastavlja govoriti o knjigama njezinih Poruka
pa kaže:

"Imate knjige Poruka i sve cete naci
tama, tako da nikoga ne trebate
pitati".
~to nam Majka želi reci ovom rečenicom?
Držimo da nam Majka ovime želi reci

dvije stvari:
Prvo, da su podaci o počecima ukazanja,

o mjestu ukazanja i drugo objavljeni u knji-
gama Poruka i da ih hodočasnikmože upoznati
čitajuci knjige Poruka. Naime, svaki novi
hodočasnik ili štovatelj želi saznati što
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vlse podataka iz povi jesti poslanja Majke
KRaljice ljubavi. Hodočasnik ili štovatelj
koji si nabavi knjige Poruka i proč ita ih
upoznat ce i povi jest poslanja Majke Kraljice
ljubavi uMalom Lošinju i nece biti ovisan o
drugima, nece trebat čekati da mu netko drugi
govori o tome.

Drugo, u skoroj buducnosti, kada bude
zavladala opca zbunjenost i kada "kukolj bude
pokrio žito", to jest kada krivovjerje Anti-
pape bude zavladalo Crkvom katoličkom, onda
ce pravi vjernici teško doci do osobe, koja
ce im točno i ispravno protumačiti istine na-
še svete Vjere. Dakle, ako neki vjernik tada
bude želio nešto saznati o istinama naše sve-
te Vjere, vrlo ce teško doci do pouzdane oso-
be, to jest do osobe kojoj ce moci pokloniti
svoje povjerenje i spouzdanjem prihvatiti
ono što ce mu ta osoba govoriti.

Zato oni, koji budu imali Poruke i knjig
Poruka nece trebati nikoga pitati jer ce sve
odgovore naci u Majčinim Porukama. Naime, zna
mo da Majka kroz Poruke tumači Sveto pismo i
Božje zapovijedi i katekizam i crkvene propis
i onaj koji bude imao knjige Poruka i čitao i ,
naci ce u njima odgovore na sva pitanja koja
ga budu zanimala i nece trebat nikoga pitati
da mu o tome tumači.

Majčine Poruke bit ce nam tada pravi
kompas, koji ce nam u svakoo trenutku tocno
pokazivati ispravan smjer kretanja prema
Isusu Kristu.
4. NE TREBA VAM ZIMI LJETNO POVRCE

UPoruci od 16.06.2004. godine, pored
ostalog, Majka nam govori i slijedece:
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"Djeco, ne treba vam zimi ljetno
povrce. Djeco, ne treba vam zimi
ljetno povrce. Djeco, ne treba vam
zimi ljetno povrcelI.
Mnogima ova Majčina rečenica izgleda

krajnje čudno, neshvatljivo. Neki se možda pi-
taju, što to Majka govori o trošenju ljetnog
povrca zimi i tu istu rečenicu čak tri puta
redom ponavlja.

Uistinu, na prvi pogled može nam izgleda-
ti da je ta rečenica gotovo suvišna. Ali, ipak
nije tako. Ono što Majka kaže, svaka njezina
riječ, ima duboki smisao za sve nas. Trebamo
se samo malo potruditi shvatiti što nam Majka
time hoce kazati.

Dakle, što nam je Majka htjela reci ovom
rečenicom?

Pa vec samim time, što je Majka tri puta
redom ponovila istu rečenicu govori nam, da
nam Majka time hoce reci, da je to za nas vrlo
važno i da se potrudimo shvatiti smisao te
njezine Poruke. Ovom naizgled čudnom rečenicom
Majka nam je dala toliko korisnih pouka, da bi
se o tome mogla napisati knjiga. Zato pOkušajm
ozbiljno uzeti u razmatranje tu rečenicu da
bi što bolje shvatili njezin smisao.

Dakle, kao prvo, Majka nas je ovom reče-
nicom upozorila, da je naš današnji način
prehrane pogrešan. Hoce nam reci, da više ne
obracamo pažnju na ono što unosimo u naše ti-
jelo, vec da nam je važno samo to, da hrana
izaziva užitak za naše oči i usta. Malo brine-
mo za to, da nam hrana bude zdrava za naš orga
nizam. Stara poslovica kaže, da hrana treba
biti u isto vrijeme i hrana i lijek. Današnji
način prehrane, kako po vrsti i sastavu namir-
nica tako i po načinu pripreme, nije ni hrana
ni lijek, nego naprotiv teret za zdravlje
našeg organizma.
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Majka nas ovom rečenicom poziva, da se

vratimo na stare, vec zaboravljene načine
skromne ijednostavne, ali zdrave prehrane.
Potražimo kuharske recepte naših baka inačin
na koji su one pripremale hranu i započnimo
se vježbati upripremanju jednostavne, skromn
i zdrave hrane.

Drugo, kada Antikrist bude zavladao svi-
jetom, zasigurno ce on sve namirnice staviti
pod svoj nadzor. On ce koristiti hranu kao
mocno sredstvo za potčinjavanje ljudi. Za oče-
kivat je, da ce Antikrist izazvati lažnu ne-
stašicu hrane u svijetu, kako bi imao opravda-
nje za stavljanje raspodjele hrane pod svoj
nadzor. Tada ce pravi vjernici izuzetno teško
dolaziti do namirnica.

Antikrist ce ljudima nuditi obilje hrane,
ali pod uvjetom da mu se poklone i da prista-
nu na svoje tijelo primiti njegov znak (mikro-
čip). Antikrist ce iskoristiti nestašicu hra-
ne za razmjenu po njegovim pravilima trgovine,
a ta pravila glase: HRANA za DU~U. Antikrist
ce davati obilje hrane i drugih povlastica
onim ljudima koji mu budu predali svoju dušu.

Na koji način ce ljudi predati svoju
dušu Antikristu?

Covjek koji bude pristao pokloniti se
Antikristu i primiti na svoje tijelo Antikri-
stov znak (mikročip), taj ce čovjek time .pre-
dati svoju dušu Antikristu za sva vremena.
Sudbina toga čovjeka ce time postati zapeča-
cena za sva vremena. Njegova ce buducnost bi-
ti Pakao, kamo ce otici zajedno sa Antikristom
i tamo u Paklu ostati za svu vječnost.

Zato je za nas od životne važnosti, da
poslušamo savjet i preporuku naše Majke, da
se odmah započnemo vježbati i prilagodjavati
na jednostavnu i skromnu prehranu, jer ce nam
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to omoguciti da lakše preživimo vrijeme tira-
nije Antikrista. Ta skromnost i jednostavnost
uprehrani pomoci ce nam da lakše sačuvamo
svoju samostalnost za vrijeme vladavine Anti-
krista.
5. USKRSNA SVIJECA

Još uPoruci od 23.04.1993. godine je
Majka upozorila na apokaliptički dogadjaj
poznat pod nazivom tri dana mraka i u vezi s
time uporabila izraz "uskrsna svijeca".

Taj dio Poruke od 23.04.1993.g. glasi:
t1Djeco moja, ne plašite se nego molite,
budni budite sa zapaljenom uskrsnoci
svijecomll•

Majkaje umjesto izraza "uskrsna svi j= ča '1
mogla uporabiti i neki drugi jednostavniji i
lakše shvatljivi izraz, kac 'na primjer: "bla-
goslovljena svlj e č a voštanica" ili samo "bla-
goslovljena voštanica". Majka se ipak odlu6ila
uporabiti izraz Huskrsna svijeca" koji je
izraz malo teže shvatiti.

Zašto se Majka opredijelila za izraz
"uskrsna svijeca"?

Držimo da postaji više razloga za to i
mi cemo pokušat razjasniti barem neke od njih.

Prvo, mislimo da se Majka opredijelila
za izraz "uskrsna svijeca" zato da nas privoli
da malo više razmišljamo o njezinim Porukama,
da malo više istražujemo njezine Poruke. Pa,
pOkušajmo sada razjasniti izraz "uskrsna svi-
jeca".

Izraz "uskrsna svijeca" odmah nas podsje-
ca na onu veliku svijecu u crkvi, koju svece-
nik blagoslivlja u noči uskrsnog bdjenja (Ve-
lika subota) za vrijeme Službe svjetla. Ako
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pažljivo pratimo obred zapazit cemo, da tije-
kom obreda Službe svjetla, svecenik govori
ili pjeva hvalospjev uskrsnoj svijeci. Evo
samo nekih riječi iz tog hvalospjeva:

TlI zato, u milosnoj ovoj noei primi
sveti Oče, našu večernju žrtvu hvale:
od pčelinjeg rada noeas ti Crkva, po
rukama službenika, kao blagdanski
pokIon prinosi ovu svijecu.
Molimo te, dakle, Gospodine, da ova
svijeca, posvecena na čast tvoga
imena, ne oslabljena ostane, da
razgoni tamu ove noci •.
Plamen ovaj jutarnja zatekla Danica.
Danica koja nema zalaza, a to je
Krist Uskrsnuli ..... II

Eto, zapazili smo da se u hvalospjevu
uskrsnoj svijeeinalaze riječi: " od pčeli-
njeg rada, noeas ti Crkva ...prinosi avu svije
cUTl• Riječi "od pčelinjeg rada" znače da ta
sv i j e č a treba biti izradjena od čistog pčeli-
njeg voska.

Sada možemo zaključiti razmatranje i
reCl da izraz "uskrsna svijeea" znači, da
svijeea treba biti: prvo, izradjena od čistog
pčelinjeg voska, i drugo, da treba biti bla-
goslovljena.
Mogu li u tu svrhu poslužiti
i svijece izradjene od parafina?

Danas je vjernicima otežano doei do pra-
ve svijeee voštanice. Voštanice su vec odavna
izašle iz uporabe. 1 u našim se crkvama danas
rabe svijece od parafina. Ako vjernik podje
u specijaliziranu trgov inu nabožnim predmeti-
ma i zatraži svijecu voštanicu, dobit C~ za-
pravo svijeeu parafinku samo umočenu u vosak.
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A to nlJe to. To nije voštanica, nego para-
finka. Danas voštanice proizvode pojedini
pčelari za rijetke ~upce, koji te svijece
uglavnom kupuju samo za ukras.

Imajuci uvidu te teškoce oko nabave
svijeca voštanica, Molitvena zajednica je za-
molila Majku za odgovor, da li bi za nave-
denu svrhu mogle poslužiti i svjece izradje-
ne od parafina. Majka je odgovorila kroz Po-
ruku od 16.11.2004. godine. Evo Majčinih
riječi:

"Svatko može nabaviti jednu uskrsnu
svijecu od čistog voska, a ne da se
ne može nabaviti. 1 ta ce svijeca
gorjeti i nece izgorjeti, nego ce
izdržati".
Ovdje nam je Majka sasvim odrješito odgo

vorila, da u obzir dolaze samo svijece izra-
djene od čistog pčelinjeg voska i da svatko
sebi može nabaviti jednu takvu svijecu, ako
se za to zanima i ako krene u potragu za njom

o veličini
"uskrsne svijec5ell

Mnogo je vremena utrošeno i na raspravu
o tome, koliko treba biti velika svijeca, da
bi izdržala gorjeti kroz tri dana inoci.

Majka nam je i na to pitanje odgovorila
Porukom od 16.11.2004. godine:

"I ta ce svijeca gorjeti i nece
izgorjeti, nego ce izdržati".
Iz ovih Majčinih riječi proizlazi, da

nlJe bitna veličina svijece, vec je bitno da
je svijeca izradjena samo od pčelinjeg voska
i da je blagoslovljena. 1 mala svijeca, ako
je izradjena samo od pčelinjeg voska i ako je
blagoslovljena, izdržat ce i gorjeti kroz
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sva tri dana (i noci) mraka i nece se,u~asiti
a niti ce prije vremena dogorjeti, vec ce
izdržati do kraja. Dok bude trajao mrak, tra-
jat ce i gorjeti takva svijeca pa makar bila
imala.
Gdje možemo dobiti
blagoslov svijece?

Blagoslov svijece voštanice, koju namje-
ravamo rabiti za vrijeme Tri dana mraka, mo-
žemo dobiti na više mjesta:

-prvo, možemo svijecudonijeti u crkvu
na Veliku subotu da bude blagoslovljena
za vrijeme Službe svjetla, ili

-možemo svijecu donijeti u crkvu na
blagdan Svijecnice (2. veljače) kada
svecenik blagoslivlja svijece koje
donesu vjernici, ili

-možemo svijecu odnijeti u crkvu i zamo-
liti župnika ili njegovog vikara, da
nam blagoslovi svijecu, ili

-možemo svijecu donijeti na Brdo Ukaza-
nja u Mali Lošinj, da nam svijecu bla-
goslovi Majka Kraljica ljubavi za vri-
jeme ukazanja (svakog 16-tog umjesecu).

I1Uskrsna svijecall je samo sredstvo koje
ce nam olakšati život kroz ona tri dana

Tri dana mraka bit ce dani izvršenja
Božje pra~de nad svijetom i nad :ljudima.

Antikrist i Antipapa i njihovi suradnici
i svi ljudi koji se budu opredijelili za Anti-
krista, bit ce kroz ona tri dana pometeni sa
Zemlje i odvedeni u Pakao.

Nasuprot tome, oni ljudi koji budu osta-
li vjerni Isusu Kristu i koji budu svoje duše
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očistili od grijeha, oni ce preživjeti te da-
ne Božje pravde i gledat ce Isusov ponovni
dolazak na Zemlju.

Bilo bi krajnje neutemeljeno i pogrešno
vjerovati, da je dovoljno imati tluskrsnu svi-
jecutI pa da čovjek bude poštedjen izvršenja
Božje pravde nad njim. Da bi netko preživio
ona tri dana, mora vec prije toga živjeti po
Božjim zapovijedima, kajati se za počinjene
grijehe i ispovijediti ih pred svecenikom
u svetoj Ispovijedi i čuvati se novih grijeha,
redovito sudjelovati na svetoj Misi nedjeljom
i blagdanom, redovito moliti i sva trpljenja
strpljivo podnositi i prikazivati ih Bogu za
spas svoje duše.

tlUskrsna svijecatl bit ce samo sredstvo
da lakše izdržimo u kuci ona tri dana mraka.
1 to je vec velika milost. Mi si danas ne mo-
žemo ni predočiti, koliko ce nam tada ta svi-
jeca biti od pomoci. Trebamo znati da ce tama
biti neopisivo gusta i da nikakvog drugog
izvora svjetlosti ni topline nece biti. tlUskr-
sna svijeca" ce,nam tada biti jedini izvor
svjetlosti i topline. Ta "uskrsna svijecal1 je
dar Božjeg milosrdja nama i mi trebamo za to
biti vrlo zahvalni Bogu.
Uz svijecu imati
i kutiju šibica

Da bismo"uskrsnu svijecul1 mogli upaliti
trebamo imati šibice. Zato je uz "uskrsnu
svijecu" potrebno imati i kutiju šibica.

Ali, prije nego neku kutiju šibica sta-
vimo uz l1uskrsnu svijecu" potrebno je da na
toj kutiji šibica izvršimo neke zahvate. Naime,
na svakoj kutiji šibica nalazi se odštarnpan
prugasti znak, koji se stručno naziva BARCODE.
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Taj barcode sadrži u sebi prikriveni znak
Antikrista, a to su brojke 666.

Bilo bi uistinu vrlo grubo, uz lIuskrsnu
svijecull držati kutiju šibica na kojoj bi ci-
jelo vrijeme stajao Antikristov znak. Zbog
toga trebamo nekim oštrim predmetom izrezati
onaj barcode s kutije šibica i taj izrezani
barcode baciti uvatru ili u smece.

Neke pak kutije šibica imaju s druge str -
ne kutije još ispisanu i web adresuproizvo-
djača. Ta web adresa započinje s tri dupla
slova v, to jest WWW. Svak o od tih slova ima
brojčanu vrijednost 6, pa prema tome www~666.
Ta tri slova WWW predstavljaju prikriven Anti
kristov znak 666. Zato treba oštrim predme-
tom izrezati i baciti i tu web adresu.

Još jedan razlog za uBorabu
izraza "uskrsna svijeca"

Drugi razlog zašto je Majka uporabila
izraz "uskrsna svi ječa IIje, prema naš em
m-išljenju, sli j edeč L:

Svatko od nas ce prlJe Tri dana mraka
proci svoju kalvariju. Na kraju te kalvarije
dolaze Tri dana mraka. Kroz ta tri dana mra~
ka mi cemo boraviti u jednoj prostoriji u na-
šem stanu ili kuci. Ona prostorija u kojoj
budemo proboravili ona tri dana, naličit ce
nam na grobnicu. Slikovito rečeno, mi cemo
tri dana provesti u mraku grobnice. Jedlno ce
"uskrsna svijeca" razgoniti mrak onih noci.
Ta tri dana mi cemo, na neki način, biti
mrtvi za ovaj sadašnji griješni način života.

Nakon Tri dana mraka, svanut ce Sunce
Isusovo i mi cemo tada izaci iz naše prosto-
rije u stanu, iz naše grobnice, i uci cemo
u novi život. Uci cemo u Raj zemaljski. Taj
naš prijela~ iz ovog sadašnjeg načina života
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u Raj zemaljski možemo s pravom usporediti
s uskrsnucem. Bit ce to naše uskrsnuce na
novi život.

Ta "uskrsna svi'jeca" bit ce s nama i u
trenucima kada budemo prešli iz ovoga načina
života u Raj zemaljski, kada budemo uskrsnu-
li na novi život. Zato je Majka s pravom tu
svijecu nazvala "uskrsnom svijecom" jer ce
ona biti svjedok našeg uskrsnuca na novi ži-
vot.

6. NOSITE MOJ BLAGOSLOV SVOJOJ
OBITELJI 1 SVOJOJ KUCI

Nosite moj blagoslov
svojoj obitelji

Majka na kraju svake Poruke govori, da
blagoslivlja sve hodočasnike i sve što su do-
nijeli na blagoslov i da taj Majčin blago~lov
nose svojoj obitelji.

Kako možemo Majčin blagoslov nositi svo-
joj obitelji?

Preko blagoslovljenih stvari: vode, ulja
soli, hrane, m~daljica, križica, kipova, sli-
ka, krunica, svijeca, rupčica, tamjana, lije-
kova.

Pošto Majka stalno ponavlja, da ponesemo
njezin blagoslov i svojoj obitelji, to znači
da je za našu obitelj vrlo korisno i spaso-
nosno da mi ponesemo članovima naše obitelji
blagoslovljene stvari i da i mi i članovi
naše obitelji te blagoslovljene stvari kori-
stimo, da se u svakodnevnom životu služimo
tim blagoslovljenim stvarima.

Kako se služiti blagoslovljenim stva-
rima? Evo nekih uputa o tome:

Blagoslovljenu vodu možemo rabiti za
blagoslivljanje sebe i svojih bližnjih te za
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blagoslivljanje kuce, stana, stvari, polja,
vinograda itd.

Blagoslovljenu vodu možemo uzimati (piti)
kao lijek za razne duševne i tjelesne bolesti
i za zaštitu od zlih duhova.

Voda, koju namjeravamo odnijeti na blago
slov, treba biti čista izvorska voda. Nadalje,
u tu vode preporučljivo je (vec prije blago~
slova) staviti nekoliko zrna kuhinjske soli.

Blagoslovljeno maslinovo ulje rabimo
za liječenje raznih duševnih i tjelesnih bo-
lesti, za stavljanje na rane, za masiranje
bolnih mjesta te za zaštitu od zlih duhova.

Blagoslovljenu sol rabimo za stavljanje
u hranu kao lijek za razne bolesti i za zašti
tu od zlih duhova.

Blagoslovljeni tamjan je od davnine pri-
hvacen kao močan protuotrov protiv zlih duhov .
On ima dvojaku namjenu: Tamjan rabimo kao
sredstvo odavanja naše počasti Bogu, a ujedno
ga rabimo i kao djelotvoran element borbe
protiv zlih duhova.

Zatim, preporučljivo je u predsoblje sta
na postaviti posudicu s blagoslovljenom vodom.
Svaki član obitelji, ujutro prije nego izadje
iz kuce, neka umoči prste desne ruke u tu bla
goslovljenu vodu i njome na sebi napravi znak
Križa i neka pozove andjela čuvara i andjele

, ratnike sv. Mihovila arhandjela, da ga čuvajui
i štite za vrijeme njegovog izbivanja izvan
kuce.

Poželjno je da svaki član obitelji staIn
nosi na sebi ili sa sobom neki blagoslovljeni
predmet: križic ili medaljicu ili krunicu ili
sličicu.

Sto se tiče medaljica, najviše su u upo-
rabi medaljica svetog Benedikta i Cudotvorna
medaljica.
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Križic ili medaljicu možemo nositi. na
lančicu oko vrata.

Djeci i mladima, koji se stide nositi te
predmete na vidnom mjestu na sebi, možemo
medaljicu ušiti u odjecu.

Malu djecu najlakše zaštitimo blagoslo-
vljenim maslinovim uljem. Razmaknemo kosu na
glavi djeteta i kapnemo kap blagoslov. masI.
ulja i to umasiramo u kožu. 1 to je sve. PO-
slije pranja kose šamponom treba postupak
ponoviti.

Nosite moj blagoslov
i svojoj kuci

UPoruci od 16.01.2005. godine Majka je
po prvi put rekla, da njezin blagoslov nosi-
mo i svojim kucama, to jest prostoru gdje ži-
vimo iboravimo.

Evo kako glasi ta Poruka od 16.01.2005.
gOdine:

"Sve vas blagoslivljam i sve što ste
ponijeli na blagoslov i nosite moj
blagoslov' svojim kucama, svojoj
obitelji".

Pod izrazom "svojim kucama" treba razu-
mjeti stan u višestambenoj zgradi i obitelj-
sku kucu. Nadalje, pod tim izrazom treba ra-
zumjeti i gospodarske objekte pa čak i dvo-
rište.

Ovo je prvi put da Majka govori o zaštit'
prostora gdje živimo iboravimo. Kao što smo
se do sada brinuli da Majčin blagoslov nosimo
članovima svoje obitelji, tako od sada na da-
lje trebamo se brinuti i o tome, da Majčin
blagoslov nosimo i u prostore gdje živimo.

To dalje znači, da je od sada potrebno
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i erostor stanovanja staviti pod mocnu Majčin
zastitu.

Kako pomocu blagoslovljenih stvari zašti
titi stan, kucu, gospodarske objekte?

To možemo učiniti na slijedeci način:
Prvo, u dnevnom boravku, u radnoj sobi,

kuhinji i sv im spavacim sobarna, na vidno mje-
sto postaviti ili raspelo ili križ ili sliku
Isusa i Majke Božje ili kip Kraljice ljubavi
ili sliku ne~og sveca.

U ostalim prostorijama stana-kuce može-
mo staviti sliku nekog sveca.

U štali gdje držimo goveda i druge živo-
tinjei stavfti na vidno mjesto takodjer sli-
ku nekog sveca. Od davnine je kršcanski obi-
čaj da se u štali drži slika svet og Antuna
pustinjaka.

Drugo, jedanput sedmično blagoslovlje-
nom vodom poškropiti predsobije, dnevni bora-
vak, radnu sobu, kuhinju i sve spavace sobe.

A barem jedanput mjesečno blagoslovljeno
vodom poškropiti sve prostorijeu stanu-kuci
i gospodarske objekte pa čak i dvorište.

7. OH, KAD BISTE ZNALI ~TO SE
U SVIJETU PRIPREMA

UPoruci od 16.03.2005. godine Majk~
nam govori:

"Djeco, oh, kad biste znali što se
1~ u svijetu priprema. Svi vi rievjernici,

koji se niste još obratili, obratite
se i"molite za oproštenje grijeha.
Pokajte se za sva vaša nedjelall•

Prvo, ovom Porukom Majka upozorava sve
ljude, da se u svijetu pripremajp velike
stvari. Majčin uzdah "oh, kad biste znali"
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govori nam, da se te pripreme obavljaju u taj-
nosti. Kada bi te pripreme nosile svijetu
nešto dobro, onda bi one bile iznijete u jav-
nost i mi bi za njih znali. Buduci da su te
pripreme opasne i pogubne za sv~jeti za ljude,
te se pripreme obavljaju utajnosti i zato mi
za njih ne znamo. Premda mi za njih ne znamo,
te se_pripreme ipak užurbano obavljaju. Toga
moramo biti svijesni. To nam Majka hoce reci.

Drugo, ovom se Porukorn Majka na poseban
način obraca nevjernicima i poziva ih, da se
žurno pokaju za sva svoja nedjela i da traže
oproštenje. od Boga.

Ako netko od nas ima medju rodbinom ili
prijateljima nevjernike, neka im ponudi na
čitanje ovu Majčinu Poruku. Neka pročitaju
Poruku, neka se dobro zamisle i neka odluče.
I neka ne odugovlače s obracenjem jer izgleda
da je vrijeme pri kraju .

•. .0000000 ...

OBAVIJEST
U Molitvenoj zajednici k~iLJICE LJUBAVI

uMalom Lošinjd hodočasnici si mogu nabaviti:
- kipove KRALJICE LJUBAVI
- knjige Poruka KRALJICE LJUBAVI
- sličice KRALJICE LJUBAVI

- krunice, medaljice idrugo.
Napomena

Udruga LJUBAV & MIR nlJe u mogucnosti
umnožiti ovu knjižicu u tolikom broju primje-
raka da bude dovoljno za sve zainteresirane.
Zato molimo one koji ce primiti na čitanje ov
knjižicu, da je umnože u više primjeraka i
podijele na čitanje rodbini i prijateljima.
09.04.2005. Udruga LJUBA V & MIR Buje


